

Komendant Wojewódzki Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 54/2018
Cp.2380.1-54/2018

Gdańsk, dnia 17 lipca 2018 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę opału do jednostek Komendy Wojewódzkiej
Policji w Gdańsku
ogłoszenie o zamówieniu BZP 588833-N-2018 z dnia 13.07.2018r.**

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło n.w. pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Proszę o wyjaśnienie sposobu wyznaczenia ceny jednostkowej za 1 litr oleju opałowego.

Czy cena za olej opałowy będzie uzależniona od zmieniającej się ceny producenta? Wyliczenie wartości upustu z dnia odczytania ofert:

upust=cena jednostkowa oferenta-cena jednostkowa producenta z dnia 23.07.2018?

Czy przedstawiona cena jednostkowa za 1 litr oleju opałowego ma być stała przez cały okres trwania umowy?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Cena oleju opałowego stała przez cały okres obowiązywania umowy; może ulec zmianie jedynie w przypadku urzędowej zmiany wysokości podatku VAT lub akcyzy.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
Msat
Monika Sarach

**Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na adres e-mail
(podano w stopce pisma).**

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.